（別記様式）
　　年　　月　　日

舟橋村長　殿

住　所

氏　名

　　年度舟橋村育児休業延長補助金交付申請書

　　　　年度舟橋村育児休業延長補助金の交付を受けたいので、舟橋村育児休業延長補助金交付要綱第4条の規定により申請いたします。

記

	育児休業
対象児童名

	生年月日
	年　　月　　日

	当初の
入所予定月
	年　月入所
	延長月数
	ヶ月（　　　年　月末まで）

	申請額
	延長月数　　ヶ月×８０，０００円＝　　　　　　　　円

	振り込み先
	金融機関名
	銀行
農協

	店舗名
	本　店
支　店
出張所

	預金種別
	普通
当座
	口座番号

	口座名義人

添付書類
・振り込み先が確認できる通帳等のコピー
注意事項
・この補助金は所得税法第34条に規定する一時所得に該当します。一時所得の年額が
　50万円を超える場合、確定申告が必要となる場合がありますのでご注意ください。